[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 874/2022
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder a limpeza das bocas de lobo Rua Meraldo Prévide, centro, na cidade de Registro.
JUSTIFICATIVA:

Em virtude de estar transbordando em dias de chuva e causando transtornos aos moradores desta rua.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 19 de outubro de 2022.
Renato Souza Machado
Vereador
PROTOCOLO N° «PROTOCOLO»/«ANOPROTOCOLO»